
 

	

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  11 жовтня  2022 року № 328    

Про внесення змін до Великоберезовицького 
селищного  бюджету  на 2022 рік                                                                                                                                        
(код бюджету 19556000000). 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 
року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану», №261 «Про затвердження Порядку  та умов надання компенсації центральним 
органам виконавчої влади  та місцевим бюджетам на оплату комунальних послуг , що 
надаються під час розміщення в умовах воєнного стану тимчасово переміщених осіб» 
,виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до доходів селищного бюджету на 2022 рік (додаток 1 до рішення 
Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року № 1284 «Про селищний бюджет 
на 2022 рік») згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Внести зміни до розподілу видатків селищного бюджету на 2022 рік (додаток 3 
до рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року №1284 «Про 
селищний бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 2 до цього рішення, в тому числі: 

зміни видатків загального фонду (збільшення) за рахунок міжбюджетних трансфертів 
в сумі 104 914,69гривень. 

3. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2022 році (додаток 4 до 
рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року № 1284 «Про 
селищний бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 3. 
          4.Додатки № 1-3 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

   5.Контроль за виконанням даного рішення доручити виконавчому комітету селищної 
ради. 

 
 

Селищний голова       Андрій ГАЛАЙКО 
 

 

 

 

 



 

	

 
 

Пояснювальна записка 
до проєктурішення виконкому селищної ради «Про внесення змін до 

селищного бюджету на 2022 рік» 
 

від 11 жовтня 2022 року №328 

Внести зміни до селищного бюджету на 2022 рік, а саме: 

1. Збільшити обсяг доходів селищного бюджету за рахунок міжбюджетних 
трансфертів на                                               - 104 914,69грн., 

в тому числі: 
- Інші дотації з місцевого бюджету (41040400) – 29 914,69 грн. 
- Інші субвенції з місцевого бюджету (41053900) – 75 000,00 грн. 

 
2. Збільшити обсягвидатків селищного бюджету за рахунок міжбюджетних 

трансфертів                                                                           - 104 914,69 грн., 
а саме: 

- Відділ освіти- 29 914,69 грн. 
КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» 
(компенсація видатків на оплату комунальних послуг, що надаються під час безоплатного 
розміщення тимчасово переміщених осіб у період воєнного стану) – 29914,69 грн. 

в тому числі: 
КЕКВ – 2273 - оплата електроенергії – 29 914,69грн. 

- Відділ соціального захисту населення      - 75 000 грн. 
КПКВ 0813242Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 
(одноразова грошова допомога на поховання загиблих учасників війни) –  
75 000 грн. 

КЕКВ- 2730 – інші виплати населенню – 75000грн. 
 

В.о. начальника фінансового відділу                                                 Наталія  КОГУТ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       




